全国建具組合連合会 青年部各位
全国建具組合連合会青年部

会長 二村 和広
東海ブロック長 北寺 幸次

平成１９年度

第２７回 中央研修会のご案内

拝啓、青年部の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、平成 19年度の中央研修会は名古屋にて開催されることになりました。
名古屋は地理的に全国から人が集まるに易しい場所です。
今回は仕事に反映されるよう講師の先生から多くの事を学ぶ事が出来、なおかつ今後の将来の方向性をつかめ

ればと思い研修会を企画しました。
皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加下さい。
                                              敬具

記

主 催  ：  全国建具組合連合会青年部

主 管  ：  東海ブロック（愛知県建具協同組合青年部）

日 時  ：  １１月１７日（土）～１８日（日）

場 所  ：  名古屋市中区錦 3-18-21  東京第一ホテル錦

宿 泊  ：  東京第一ホテル錦（シングル 70 部屋）

参加費  ：  研修会＋講演会＋懇親会   23,000 円（宿泊費別途必要です）

研修会（ﾉｰﾄ ﾊﾟｿｺﾝﾚﾝﾀﾙの方 4,000 円にて御用意できます）

日程 １７日（土） 12：30     受付 東京第一ホテル錦１１F

13：00～14：30 研修会 JWWCAD によるパソコン講習会

15：30～17：00 講演会（江本 孟紀氏）

18：00     懇親会

   １８日（日）  9：00      PC 勉強会

          12：00      解散

内容 講演１ ： JWW を使い建具図面を他のソフト（エクセル・ワード等）で活用など

            JWW にとどまらずパソコン全般の疑問等の勉強会

アドバイザー（講師） NK システム 河野 信行氏

講演２ ： 講師 江本 孟紀氏 （元参議院 議員 元プロ野球選手 現 野球解説者）

懇親会 ： 東京第一ホテル錦

      日本全国クイズ（出し物）

平成１９年度 第２７回 全国建具組合連合会中央研修会

参 加 申 込 書

ブロック名 支部名 部長名 代表者連絡先

   ケイタイ

ＴＥＬ＆ＦＡＸ

   ＊各支部の部長が取りまとめて送付してください。
   氏  名 フリガナ

（かたかな）
参加 23000円

（○印）
PCレンタル4000円
（○印）

宿泊有(各自精算)

（○印）
１
２
３
４
５
６
７
８
９
10
11
12

13
  合計人数
     名

 合計金額
      円

宿泊合計人数
     名

                         用紙の足りない方はコピーして使用して下さい。

＊ FAX送付先 ： 愛知県建具協同組合青年部
         部長  前田 若登 FAX 052（882）3189

＊ 参加費振込先 碧海信用金庫 城南支店 普通 ０２５４０１０

愛知県建具協同組合青年部 会計 杉浦 栄一

★ 宿泊費用、二次会費用に付きましては、現地にて各自精算となりますのでご注意ください。
★ お振込み手数料は、各支部にて負担して下さい。
★ お振込み名には、必ず各支部名を記入してください。
★ １０月３１日以降のキャンセル料に付きましては、全額負担となりますのでご注意下さい。
            締め切り: 平成１９年１０月１７日とします。
         (振込み締め切りも同日となります)
 お問い合わせ先 愛知県建具協同組合青年部
               部長   前田 若登  090-4118-1172 まで